
Area Waitlist Outreach Personnel 
 
 

 

Area 1 
Annette Zeeb 
160 Governmental Center, Suite 412 
Pensacola, Florida 32502 
(850) 595‐8351  
annette_zeeb@apd.state.fl.us  

Area 2 
Nilda Barreto 
2639 North Monroe Street, Suite B‐100 
Tallahassee, Florida 32399 
(850) 922‐9188  
nilda_bareto@apd.state.fl.us  

Area 3 
Sylvia Bamburg 
1621 Northeast Waldo Road, Building 1 
Gainesville, Florida 32609 
(352) 955‐5387  
sylvia_bamburg@apd.state.fl.us  

Area 4 
Ryan Murphy 
3631 Hodges Boulevard 
Jacksonville, Florida 32224 
(850) 992‐2428  
ryan_murphy@apd.state.fl.us  

Area 7 
Carol Solomon 
400 West Robinson Street, Suite S430 
Orlando, Florida 32801 
(407) 245‐0440 x 632 
carol_solomon@apd.state.fl.us  

Area 8 
Elaine Gage 
2295 Victoria Avenue 
Ft. Myers, Florida 33901 
(239) 338‐1271  
elaine_gage@apd.state.fl.us  

Area 9 
John Berry 
111 South Sapodilla Avenue, Suite 204 
West Palm Beach, Florida 33401 
(561) 822‐5509  
john_berry@apd.state.fl.us  

Area 10 
Bonnie Florom 
201 West Broward Boulevard, Sutie 305 
Fort Lauderdale, Florida 33301 
(954) 713‐1275  
bonnie_florom@apd.state.fl.us  

Area 11 
Maria Springer 
401 Northwest 2nd Avenue, Suite S‐811 
Miami, Florida 33128 
(305) 377‐5089  
maria_springer@apd.state.fl.us  

Area 12 
Becky Scales or Dagne Tremblay 
210 North Palmetto, Suite 312 
Daytona Beach, Florida 32114 
(386) 238‐4607  
rebecca_scales@apd.state.fl.us 
dagne_tremblay@apd.state.fl.us  

 Area 13 
Brenda Stevens 
1601 West Gulf Atlantic Highway 
Wildwood, Florida 34785 
(352) 330‐2729  
brenda_stevens@apd.state.fl.us 

 Area 14 
Heather Monteath 
200 North Kentucky Avenue, Suite 422 
Lakeland, Florida 33801 
(863) 413‐3360  
heather_monteath@apd.state.fl.us 

 Area 15 
Mary Edwards 
337 North US Highway 1 
Fort Pierce, Florida 34950 
(772) 467‐3026 
mary_edwards@apd.state.fl.us 

 Suncoast Region 
Cheryl Blackwell‐Cox 
1313 North Tampa Street, Suite 515 
Tampa, Florida 33602 
(727) 217‐7019 
Cheryl_Blackwell‐Cox@apd.state.fl.us 
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